

A NOUS LA SCIENCE
Société par actions simplifiée en liquidation au capital de 100 €
Siège social : 34 avenue des Champs Elysées 75008 Paris
889 948 170 RCS PARIS
(La « Société »)

COMPTES DE LIQUIDATION
AU 30 AVRIL 2024

Copie certifiée conforme à l'original



Monsieur Marc Bassot
Liquidateur

A NOUS LA SCIENCE

Actif	30/04/2024 N (4 mois)	31/12/2023 N-1 (12 mois)	VAR. (EUR)	VAR. (%)
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total actif immobilisé II				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versées				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances		1 346,00	-1 346,00	-100,00
445670 Crédit de TVA à reporter		1 346,00	-1 346,00	-100,00
Capital souscrit - non appelé, non versé				
Instruments de trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités		3 428,54	-3 428,54	-100,00
512000 Qonto		3 427,60	-3 427,60	-100,00
512100 Shine		0,94	-0,94	-100,00
Charges constatées d'avances (3)		91,81	-91,81	-100,00
486000 Charges constatées d'avance		91,81	-91,81	-100,00
Total actif circulant III		4 866,35	-4 866,35	-100,00
Frais émission emprunt à étaler (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Écarts de conversion actif (VI)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)		4 866,35	-4 866,35	-100,00

A NOUS LA SCIENCE

Passif	30/04/2024 N (4 mois)	31/12/2023 N-1 (12 mois)	VAR. (EUR)	VAR. (%)
Capital (dont versé: 100,00)	100,00	100,00		
101300 Capital souscrit-appelé, versé	100,00	100,00		
Prime d'évaluation, de fusion, d'apport				
Écart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-2 822,86	-7 794,05	+4 971,19	-63,78
119000 Report à nouveau (solde débiteur)	-2 822,86	-7 794,05	+4 971,19	-63,78
Résultat de l'exercice	-3 689,00	4 971,19	-8 660,19	-174,21
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total capitaux propres I	-6 411,86	-2 722,86	-3 689,00	+135,48
Produits et émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
Total autres fonds propres II				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
Total provision III				
Emprunt obligataire convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts auprès des établissements de crédit				
Concours bancaires courants				
Emprunts et dettes financières diverses	6 411,86	7 335,17	-923,31	-12,59
455100 Associés - comptes courants	6 411,86	7 335,17	-923,31	-12,59
Avances et acomptes reçues sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		254,04	-254,04	-100,00
401000 C Fournisseurs		254,04	-254,04	-100,00
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Instruments de trésorerie				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
Total dettes financières IV	6 411,86	7 589,21	-1 177,35	-15,51
Écart de conversion passif V				
Total passif (I + II + III + IV + V)		4 866,35	-4 866,35	-100,00

A NOUS LA SCIENCE

Compte de résultat	30/04/2024 N (4 mois)	31/12/2023 N-1 (12 mois)	VAR. (EUR)	VAR. (%)
Vente de marchandises				
+ Production vendue de biens				
+ Production vendue de services	-76,71	45 053,39	-45 130,10	-100,17
706000 Prestations de services	-76,71	45 053,39	-45 130,10	-100,17
= Chiffre d'affaires net	-76,71	45 053,39	-45 130,10	-100,17
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
+ Subvention d'exploitation reçues				
+ Reprises sur amortissements, dépréciations, et provisions				
+ Autres produits		533,01	-533,01	-100,00
758000 Produits divers gestion courante		533,01	-533,01	-100,00
= Total produits d'exploitation (I)	-76,71	45 586,40	-45 663,11	-100,17

Achats de marchandises				
Var. stocks de marchandises				
+ Achats de matières premières et approvisionnements				
+ Var. stocks et matières premières				
+ Autres achats et charges externes	3 610,96	39 724,01	-36 113,05	-90,91
604920 Etudes et prestations CEE		18 567,00	-18 567,00	-100,00
613200 Locations immobilières	119,58	498,08	-378,50	-75,99
613500 Abonnements logiciels	259,26	1 460,21	-1 200,95	-82,25
622600 Honoraires	402,60	2 415,60	-2 013,00	-83,33
622700 Frais d'actes et contentieux		45,01	-45,01	-100,00
623600 Catalogues et imprimés	2 710,72	3 918,49	-1 207,77	-30,82
626000 Frais postaux		12 226,49	-12 226,49	-100,00
626100 Frais de télécommunication		18,81	-18,81	-100,00
627800 Prestations de services bancaires	118,80	574,32	-455,52	-79,31
+ Impôts taxes et versements assimilés		466,00	-466,00	-100,00
635110 Contribut° économique territoriale		466,00	-466,00	-100,00
+ Salaires et traitements				
+ Charges sociales				
+ Dot. aux amortissements sur immobilisations				
+ Dot. aux dépréciations sur immobilisations				
+ Dot. aux dépréciations des actifs circulants				
+ Dot. aux provisions pour risques et charges				
+ Autres charges	1,33	352,82	-351,49	-99,62
651000 Redevances pour brevets, licences		279,35	-279,35	-100,00
658000 Charges diverses gestion courante	1,33	73,47	-72,14	-98,19
= Total charges d'exploitation (II)	3 612,29	40 542,83	-36 930,54	-91,09

= Résultat d'exploitation (I) - (II)	-3 689,00	5 043,57	-8 732,57	-173,14
--------------------------------------	-----------	----------	-----------	---------

Bénéfices attribués ou pertes transférées (III)				
Pertes transférées ou bénéfices attribués (IV)				

A NOUS LA SCIENCE

Compte de résultat	30/04/2024 N (4 mois)	31/12/2023 N-1 (12 mois)	VAR. (EUR)	VAR. (%)
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions de VMP				
= Total produits financiers (V)				
+ Dot. aux amortissements, dépréciations et provisions				
+ Intérêts et charges assimilées				
+ Différences négatives de change				
+ Charges nettes sur cessions de VMP				
= Total charges financières (VI)				
Résultat financier (V-VI)				
Résultat courant avant impôt (I-II+III-IV+V-VI)	-3 689,00	5 043,57	-8 732,57	-173,14
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprise sur dépréciations et provisions et transferts de charges				
= Total produits exceptionnels (VII)				
+ Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		72,38	-72,38	-100,00
671200 Pénalités et amendes		72,38	-72,38	-100,00
+ Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
+ Dot. aux amortissements, dépréciations et provisions				
= Total charges exceptionnelles (VIII)		72,38	-72,38	-100,00
Résultat exceptionnel (VI - VIII)		-72,38	+72,38	-100,00
Participation des salariés au résultat (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	-76,71	45 586,40	-45 663,11	-100,17
- Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 612,29	40 615,21	-37 002,92	-91,11
= Résultat net	-3 689,00	4 971,19	-8 660,19	-174,21